



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě



S00HP004NSUX

č. SŘÚPaR/2018/0046/SD (dle objednatele)
ze dne 17.10.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.**
Pasecká 2374
760 01 Zlín
zastoupený: Ing. Janem Tichým, jednatelem
IČO: 41035321

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0046/SD dle objednatele (dále jen kupní smlouva) ze dne 17.10.2018, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ TGM:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	623.984,00 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	128.788,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	59.589,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	693.183,00 Kč
DPH (21%)	145.568,43 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	838.751,43 Kč

ZŠ Butovická:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	433.067,00 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	46.910,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1)	12.610,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	467.367,00 Kč
DPH (21%)	98.147,07 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	565.514,07 Kč

ZŠ Sjednocení:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	247.943,00 Kč
---	---------------

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1) 27.898,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	275.841,00 Kč
DPH (21%)	57.926,61 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	333.767,61 Kč

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky 1.304.994,00 Kč

Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.1) 203.596,00 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.1) 72.199,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH:	1.436.391,00 Kč
DPH (21%)	301.642,37 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	1.738.033,37 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy.

2. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním a montáží zboží kupujícímu včetně přepravy.
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy. Proávající je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Proávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či výši DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Ostatní ustanovení této kupní smlouvy zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 248/09/19 ze dne 16.05.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě.

Příloha:

- ZL1 – VCP a MNP - ZŠ TGM
- ZL1 – VCP a MNP – ZŠ Butovická
- ZL1 – VCP - ZŠ Sjedenocení

12736 MW

Ve Studénce dne: 28. 05. 2019

V

dne: 28. 05. 2019

za Objednatele
Libor Slavík
starosta města



za Zhotovitele
Ing. Jan Tichý
jednatel

na P. 2 ml

CENOVÁ KALKULACE - DOHODNUTÉ ÚPRAVY NÁBYTKU - VÍCEPRÁCE

Nábytek v provedení buk.

ZŠ T.G.Masaryka

NÁZEV POLOŽKY	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
<u>Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků</u>				
Úprava katedry typ I	1	4500,00	4500,00	5445,00
Úprava žakovského stolu typ IV	22	1430,00	31460,00	38066,60
Úprava žakovského stolu typ IV (pro invalidní žáky)	2	1430,00	2860,00	3460,60
Úprava žakovského stolu typ VI	2	1340,00	2680,00	3242,80
<u>Specializovaná učebna cizích jazyků</u>				
Úprava katedry typ II	1	2600,00	2600,00	3146,00
Policová skříň typ 5 včetně kuchyňky	1	68238,00	68238,00	82567,98
Výztužný kotvící sloupek knihovny	2	1700,00	3400,00	4114,00
Konferenční stolek 600*600	2	2600,00	5200,00	6292,00
<u>Specializovaná učebna venkovní</u>				
Žakovský stůl 1600*600*750	1	6250,00	6250,00	7562,50
montáž a doprava	1	1600,00	1600,00	1936,00
CELKEM - ZŠ Sjednání			128 788,00	155 833,48

MĚSTO 31
742 13 STODENKA

CENOVÁ KALKULACE - DOHODNUTÉ ÚPRAVY NÁBYTKU - MĚNĚPRÁCE

Nábytek v provedení buk.

ZŠ T.G.Masaryka

NÁZEV POLOŽKY	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
<u>Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků</u>				
Policová skříň typ 4	1	-5701,00	-5701,00	-6898,21
<u>Specializovaná učebna cizích jazyků</u>				
Policová skříň typ 5	1	-47638,00	-47638,00	-57641,98
<u>Specializovaná učebna venkovní</u>				
Žákovský stůl 800*600*750 typ III	2	-3125,00	-6250,00	-7562,50
CELKEM - ZŠ T.G.Masaryka			-59 589,00	-72 102,69

MĚSTO
742 13 STUDEČKA 31

CENOVÁ KALKULACE - DOHODNUTÉ ÚPRAVY NÁBYTKU - VÍCEPRÁCE

Nábytek v provedení buk.

ZŠ SJEDNOCENÍ

NÁZEV POLOŽKY	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
<u>Specializovaná učebna výuky cizích jazyků</u>				
Úprava rohového stolu - katedry	1	4500,00	4500,00	5445,00
Úprava žakovského stolu pro 1 žáka	1	1357,00	1357,00	1641,97
Úprava žakovského stolu pro 1 žáka	1	1357,00	1357,00	1641,97
Úprava žakovského stolu pro 3 žáky	12	1357,00	16284,00	19703,64
Úprava kabelového žlabu	1	2800,00	2800,00	3388,00
montáž a doprava	1	1600,00	1600,00	1936,00
CELKEM - ZŠ Sjedenocení			27 898,00	33 756,58

MĚSTO
742 13 STUĐENKA 31

CENOVÁ KALKULACE - DOHODNUTÉ ÚPRAVY NÁBYTKU - MĚNĚPRÁCE

Nábytek v provedení buk.

ZŠ BUTOVICKÁ

NÁZEV POLOŽKY	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
<u>Specializovaná přírodovědná učebna</u>				
Žákovský stůl typ I	2	-3180,00	-6360,00	-7695,60
<u>Specializovaná učebna venkovní</u>				
Žákovský stůl 800*600*750 typ III	2	-3125,00	-6250,00	-7562,50
CELKEM - ZŠ Butovická			-12 610,00	-15 258,10

742 MĚSTO 31
15. STODENKA

CENOVÁ KALKULACE - DOHODNUTÉ ÚPRAVY NÁBYTKU - VÍCEPRÁCE

Nábytek v provedení buk.

ZŠ BUTOVICKÁ

NÁZEV POLOŽKY	KS	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
<u>Specializovaná učebna výuky cizích jazyků</u>				
Úprava katedry typ III	1	4500,00	4500,00	5445,00
Úprava žákovského stolu typ IV	4	1600,00	6400,00	7744,00
Úprava žákovského stolu typ V	10	1600,00	16000,00	19360,00
Úprava žákovského stolu typ V (pro invalidní žáky)	2	1600,00	3200,00	3872,00
<u>Specializovaná přírodovědná učebna</u>				
Úprava katedry typ II	1	3000,00	3000,00	3630,00
Žákovský stůl typ I dl. 1600 mm	2	2980,00	5960,00	7211,60
<u>Specializovaná učebna venkovní</u>				
Žákovský stůl 1600*600*750	1	6250,00	6250,00	7562,50
montáž a doprava	1	1600,00	1600,00	1936,00
CELKEM - ZŠ Butovická			46 910,00	56 761,10

MĚSTO
742 13 STUŽENKA